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Link do produktu: https://computerlab.pl/pokrowiec-lenovo-14-inch-laptop-urban-sleeve-case-charcoal-grey-p-252417.html

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Pokrowiec Lenovo 14-inch Laptop Urban
Sleeve Case Charcoal Grey

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Typ obudowy

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Kolor powierzchni

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Gtéwny kolor produktu
Maksymalna wielko$¢ ekranu

Kompatybilno$¢ z marka

86,24 zt

70,11 zt
Dostepny
MOBLEVTORO0134
GX40Z50941
195042194234
Lenovo

Etui kieszeniowe
Poliester

30 mm

374 mm

255 mm

259 g

260 mm

380 mm

370 g

30 mm
Monochromatyczny
84733080

Szary

35,6 cm (14")
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